СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ОКТЯБРЬСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]20.01.2023  					 	                                      № 114

	О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов   муниципального образования Октябрьское Вязниковского района  от 25.11.2022 № 100

В соответствии с постановлением администрации Владимирской области от 20.12.2022 № 873 «О внесении изменений в приложение к постановлению администрации области от 01.09.2022 № 608, Совет народных депутатов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района     решил:
1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов   муниципального образования Октябрьское Вязниковского района  от 25.11.2022 № 100 «Об утверждении Положения о старостах сельских населенных пунктов муниципального образования Октябрьское Вязниковского района Владимирской области» следующие изменения:
1.1.  В пункте 1 раздела 5  слова «личного транспорта» заменить словами «иного транспорта (легковой автомобиль, кроме служебного и такси).
1.2. Пункт 2 раздела 5 изложить в следующей редакции:
« на 1 абонентский номер – не более 200 рублей в месяц»;
1.3. В подпункте 2 пункта 3 раздела 6 слово «личного» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
2

Председатель Совета народных депутатов                              Е.В. Монакова